ОБЛАСТНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОЕО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
К \  РСКОЙ ОБ НА СТИ

«Железиогорский детский дом-интернат «Надежда»
(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)

307174, Курская область, г. Ж елезногорск, ул. П ривокзальная зд. 7, тел (факс): (847148) 3-29-82
__________________________E -m ail:dom -nadeshdafl mail.ru. http://dom -internatnadcshda.ru______________________

ПРИКАЗ

№ 72 от «12» января 2021г.

«О создании комиссии
по противодействию коррупции»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЭ « О
противодействии коррупции»

Приказываю:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии -  Таценко Е.И.
Заместитель председателя -  Артюхова Ю.В.
Члены комиссии: Являнская Е.С.

Секретарь комиссии -  Сычева Т.П.
2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться положением о

противодействии коррупции
3. Руководителям структурных подразделений активизировать работу по

профилактике коррупции.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Лисица А.А.

Директор ОБУССО
«Детский дом «Надежда» .И. Таценко

С приказом ознакомлен(а):
А.А. Лисица

Т.П. Сычева

http://dom-internatnadcshda.ru